



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

Aos 07 (sete) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas, com observância às disposições contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 061/2021, e Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº 063/2021 com a finalidade de analisar os documentos apresentados, referentes ao processo em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL** para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). Aberta a sessão, verificou-se participação das empresas relacionadas no quadro abaixo e respectivos representantes legais. Todas as ocorrências foram registradas no quadro abaixo. O representante legal indicou endereço de e-mail através do qual receberá as comunicações relativas ao certame.

Licitante	Ocorrências
CONCRETOS RONI LTDA CNPJ n.º 70.980.503/0001-56 Representada por Nilson Ferreira de Andrade CPF n.º 458.021.906-63 Telefone n.º (37) 3334-1415 (37) 98831-0471 E-mail: concretosroni@yahoo.com.br	CLASSIFICADA – HABILITADA E VERNCEDORA do processo. Itens constam em relatório anexo.
MADEIREIRA PIRACEMA LTDA - ME CNPJ n.º 19.027.198/0001-25 Representada por Jeannio Ismael Alves CPF: 072.786.856-05 Telefone n.º (37) 3334-1627 (37) 99996.2652 E-mail: madeireirapiracema@yahoo.com.br	CLASSIFICADA – HABILITADA E VERNCEDORA do processo. Itens constam em relatório anexo.
CLAÚDIO MARLON DE ANDRADE - EPP CNPJ n.º 04.865.368/0001-73 Representado por Cláudio Marlon de Andrade CPF n.º 957.195.396-20 Telefone n.º (37)3334.1155 E-mail: claudio.marlon@hotmail.com	CLASSIFICADA – HABILITADA E VERNCEDORA do processo. Itens constam em relatório anexo.
PRÉ MOLDADOS BELA VISTA LTDA CNPJ n.º 11.415.849/0001-42 Representado por Jonathan Viana da Silva CPF n.º 137.115.066-40 Telefone n.º (31)99510-2690 (31) 99912-3858 E-mail: belavista42@hotmail.com	CLASSIFICADA – HABILITADA E VERNCEDORA do processo. Itens constam em relatório anexo.

Iniciou-se a fase de lances e, depois de negociar com o licitante, obteve os preços conforme o Termo de Referência e Mapa de Apuração e de Vencedores anexos ao processo. Alguns representantes ausentaram antes do término da sessão, assinando declaração anexo ao processo e lista de presença no início da sessão. Conforme quadro acima as empresas vencedoras apresentaram toda documentação exigida no edital, sendo declaradas **HABILITADAS e**



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

VENCEDORAS do processo. Os itens frustrados constam no relatório do sistema anexo ao processo. Nada mais havendo, eu Eduarda Oliveira Rocha, lavrei esta ata, que vai ser assinada por todos os presentes, para efeito legal.

Publicado em 07/04/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e em 04/05/2021 no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2021

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 034/2021, Pregão Presencial nº 014/2021, na forma que segue:

CLAUDIO MARLON DE ANDRADE – EPP, CNPJ nº 04.865.368/0001-73

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor total
001	100	Unidade	LÂMPADA LEDE TUBULAR 18 WATES – ALIMENTAÇÃO SOMENTE DE UM LADO	AVANT	19,00	1.900,00
003	10	Unidade	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 WATES TUBULAR	FOXLUX	36,90	369,00
004	10	Unidade	REATOR VAPOR SÓDIO E METÁLICO 400 WATES	FOXLUX	42,50	425,00
005	30	Unidade	LÂMPADA LEDE COMUM 11, 12 OU 15 WATES	AVANT	11,80	354,00
012	10	Unidade	CHAVE DISJUNTOR DIN 3 X 40 AMPER	GE	123,00	1.230,00
014	5	Unidade	CHAPA TRILHO PARA DISJUNTOR DIN	ILUMI	29,90	149,50
015	10	Unidade	CHAVE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 2 X 70 AMPER	GE	145,00	1450,00
019	10	Unidade	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 WATES HQI-T	FOXLUX	52,50	525,00
020	10	Unidade	RELE FOTO ELÉTRICO 127 V, 1000 W	FOXLUX	35,50	355,00
022	50	Unidade	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 16MM ²	INTELLI	15,50	775,00
023	50	Unidade	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 25 MM ²	INTELLI	18,90	945,00
024	150	Metro	CABO TRÍPLEX 16 MM ²	MEGATRON	8,50	1.275,00
025	150	Metro	CABO DUPLEX 16 MM ²	MEGATRON	5,50	825,00
026	200	Metro	CABO QUADRUPLEX 16 MM	MEGATRON	12,00	2.400,00
027	200	Metro	CABO TRÍPLEX 25 MM ²	MEGATRON	10,50	2.100,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

028	200	Metro	CABO DUPLEX 25 MM ²	MEGATRON	7,00	1.400,00
029	400	Metro	CABO QUADRUPLEX 25 MM	MEGATRON	15,00	6.000,00
030	100	Unidade	ALÇA PERFORMADA 16 MM ²	INTELLI	5,00	500,00
031	80	Unidade	ALÇA PERFORMADA 25 MM ²	INTELLI	6,00	480,00
032	200	Unidade	CONECTOR PERFURAÇÃO 6.0 MM ²	INTELLI	8,50	1.700,00
033	50	Rolo	ROLO FITA ISOLANTE 20 METROS COMUM	FAME	7,50	375,00
034	100	Unidade	PLAFON PARA COLOCAR LÂMPADA NO TETO	TASHIBRA	4,90	490,00
035	50	Unidade	PÉS DE GALINHA PARA LUMINÁRIA	ILUMI	3,50	175,00
036	30	Unidade	LUMINÁRIA 2 X 40 WATES COMERCIAL	ILUMI	42,50	1.275,00
037	10	Rolo	ROLO FITA ISOLANTE ALTA TENÇÃO 20 METROS	3M	39,90	399,00
038	100	Metro	CABINHO 6.0 MM ² PRETO	MEGATRON	6,40	640,00
039	100	Metro	CABINHO 6.0 MM ² AZUL	MEGATRON	6,40	640,00
040	200	Metro	CABINHO 4 MM ² AZUL	MEGATRON	4,50	900,00
041	200	Metro	CABINHO 4 MM ² PRETO	MEGATRON	4,50	900,00
042	200	Metro	CABINHO 4 MM ² VERMELHO	MEGATRON	4,50	900,00
043	300	Metro	CABINHO 2,5 MM ² AZUL	MEGATRON	3,00	900,00
044	200	Metro	CABINHO 2,5 MM ² PRETO	MEGATRON	3,00	600,00
045	200	Metro	CABINHO 2,5 MM ² VERMELHO	MEGATRON	3,00	600,00
046	200	Metro	CABINHO 2,5 MM ² VERDE	MEGATRON	3,00	600,00
047	15	Unidade	PADRÃO PRÉ-FABRICADO 7 METROS BIFÁSICO 1 CAIXA p/disc60a	PIPE	1.890,00	28.350,00
048	1.000	Metro	CABO PP 2,5 MM ²	MEGATRON	7,50	7.500,00
049	40	Metro	CABINHO 1,5 MM ²	MEGATRON	2,00	80,00
050	50	Unidade	BASE TOMADA 2P + T COM PLACA 2 X 4	MEC TRONIC	10,00	500,00
051	60	Unidade	BASE INTERRUPTOR UMA SEÇÃO + TOMADA	MEC TRONIC	16,00	960,00
052	100	Unidade	BASE TOMADA SISTEMA X	MEC TRONIC	4,50	450,00
053	200	Unidade	CANALETA DUPLA FACE	MEC TRONIC	9,40	1.880,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

055	300	Metro	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM ²		5,75	1.725,00
056	300	Metro	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM ²	MEGATRON	3,55	1.065,00
057	60	Unidade	PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO	FAME	8,90	534,00
058	60	Unidade	PINO MACHO DE TOMADA 2 E 3 PINO	FAME	6,90	414,00
059	50	Unidade	PORTA LÂMPADA DE BAQUELITE E-27	FOXLUX	4,50	225,00
060	50	Unidade	PORTA LÂMPADA DE LOUÇA E-27	FOXLUX	4,00	200,00
061	20	Unidade	CHAVE BOIA REGULADOR DE NÍVEL CB2000	ANAUGER	34,50	690,00
062	50	Unidade	BASE INTERRUPTOR 2 SEÇÃO MAIS TOMADA	MEC TRONIC	21,00	1.050,00
063	50	Unidade	BASE INTERRUPTOR DUAS SEÇÃO	MEC TRONIC	14,50	725,00
064	20	Unidade	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 125 V	FOXLUX	32,50	650,00
065	10	Unidade	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400 v	FOXLUX	47,90	479,00
066	6	Unidade	BASE RELE FOTO ELÉTRICO	FOXLUX	24,50	147,00
067	15	Unidade	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA DE UMA LINHA "REX"	INTELLI	14,50	217,50
068	12	Unidade	PARAFUSO 5/8 20 CM	ANCORA	12,50	150,00
069	50	Metro	CABO TELEFONE CCI 2 PARES	MEGATRON	4,50	225,00
073	50	Unidade	CANDUITE DE LAVATÓRIO	AMANCO	6,50	325,00
074	30	Unidade	SIFÃO TANQUE DUPLO	BLUKIT	15,00	450,00
078	10	Unidade	TORNEIRA BRANCA CURTA PVC	HERC	5,70	57,00
081	80	Unidade	LUVA COLA E ROSCA 20MM	PLASTUBOS	2,00	160,00
084	40	Unidade	ADAPTADOR COLA E ROSCA 20MM	PLASTUBOS	1,48	59,20
085	50	Unidade	JOELHO PARA ÁGUA SOLDÁVEL 20MMX90° E 45°	PLASTUBOS	0,80	40,00
086	50	Unidade	TÊ PARA CANO PVC 20MM COLA	PLASTUBOS	1,50	75,00
090	80	Unidade	CANO DE PVC ESGOTO 100MMX6M	PLASTUBOS	87,80	7.024,00
092	50	Unidade	JOELHO ESGOTO 100MMX90° E 45°	PLASTUBOS	5,97	298,50
094	50	Unidade	CANO DE PVC ESGOTO 50MM x 6 M	PLASTUBOS	57,00	2.850,00
095	50	Unidade	TÊ PARA CANO PVC ESGOTO 50MM	PLASTUBOS	8,00	400,00
096	50	Unidade	JOELHO PARA CANO PVC ESGOTO	PLASTUBOS	3,00	150,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

			50MM			
098	50	Unidade	REPARO CAIXA DESCARGA	ASTRA	92,90	4.645,00
100	50	Unidade	TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DESCARGA	KRONA	12,00	600,00
102	30	Unidade	BOIA DE CAIXA ACOPLADA	ASTRA	20,40	612,00
117	10	Unidade	ANCINHO	FAMASTIL	29,50	295,00
118	30	Unidade	CADEADO Nº 30	STAM	13,90	417,00
119	30	Unidade	CADEADO Nº 35	STAM	17,50	525,00
120	30	Unidade	CADEADO Nº 45	STAM	21,90	657,00
121	15	Unidade	COLA ARALDITE	ARALDITE	19,90	298,50
122	30	Unidade	COLA DUREPÓX 100GR. SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	DUREPOXI	7,50	225,00
126	50	Unidade	FITA ISOLANTE 10 METROS	FAME	3,90	195,00
127	30	Unidade	FITA ISOLANTE 20 METROS	FAME	7,50	225,00
131	8	Unidade	MARRETA DE FERRO COM CABO 2 KG	TRAMONTINA	47,50	380,00
132	200	Unidade	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 8 CM	ANCORA	1,80	360,00
133	200	Unidade	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 1/2 CM	ANCORA	1,10	220,00
134	70	Unidade	SERRA STARRET LÂMINA SERRA BIMETÁLICO	STARRET	9,45	661,50
139	30	Unidade	CÂMARA DE AR DE CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	15,40	462,00
140	20	Unidade	EMENDA MANGUEIRA 1/2	AMANCO	0,95	19,00
142	30	Unidade	PNEU CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	27,70	831,00
143	10	Unidade	ALAVANCA DE FERRO	SAUDENSE	80,00	800,00
146	50	Unidade	LIXA AMARELA	3M	13,00	650,00
147	2.000	Unidade	REBITE	BELONUS	0,10	200,00
148	20	Unidade	CAPA DE CHUVA	3M	23,20	464,00
149	5.000	Metro	FIO NYLON 3MM	MAZZAFERRO	1,00	5000,00
150	10	Unidade	CADEADO Nº 40	STAM	19,90	199,00
152	200	Metro	TELA SOLDADA	BELGO	32,50	6.500,00
156	200	Unidade	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4 X	ANCORA	0,60	120,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

			60MM			
157	200	Unidade	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3.16 X 50MM	ANCORA	0,48	96,00
158	100	Unidade	BUCHA PARAFUSO S 8	FIXAR	0,10	10,00
159	100	Unidade	BUCHA PARAFUSO S 10	FIXAR	0,10	10,00
160	10	Unidade	LÂMINA ROÇADEIRA	NAKASHI	24,50	245,00
164	15	Unidade	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM ½	INCA	1,00	15,00
165	15	Unidade	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM ¾	INCA	1,50	22,50
166	15	Unidade	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1"	INCA	1,90	28,50
167	15	Unidade	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 ¼	INCA	2,50	37,50
168	15	Unidade	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 ½	INCA	2,85	42,75
169	300	Unidade	BUCHA COMUM 10MM	FIXAR	0,10	30,00
170	300	Unidade	PARAFUSO 10MM FENDA	ANCORA	0,30	90,00
171	30	Unidade	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W MM 127V	OUROLUX	13,50	405,00
172	30	Unidade	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W MM 127V	OUROLUX	12,50	375,00
173	5	Unidade	CADEADO Nº20	STAM	9,00	45,00
174	5	Unidade	CADEADO Nº 25	STAM	12,49	62,45
178	15	Unidade	ENXADÃO LARGO 2,5 L	FUZIL	29,50	442,50
179	20	Unidade	MASSA PLÁSTICA	IBERE	11,50	230,00
180	8	Unidade	PEDRA DE ESMERIL	FAMASTIL	42,50	340,00
183	10	Unidade	TURQUÊS	TRAMONTINA	39,50	395,00
184	15	Unidade	LIMA PARA SERROTE	KF	14,50	217,50
187	100	Unidade	TAMBOR DE FECHADURA	STAM	15,50	1.550,00
188	30	Unidade	FOICE BICO DE COCOTA	TRAMONTINA	42,00	1.260,00
189	30	Unidade	PÁ BICO Nº5	TRAMONTINA	40,90	1.227,00
193	200	Metro	ARAME RECOZIDO	GERDAU	23,00	4.600,00
194	300	Unidade	CAL HIDRATADO 15KG	ICAL	8,50	2.550,00
195	15	Unidade	CARRINHO DE PNEU COM CÂMARA CHAPA 18	FERCAR	25,00	3.750,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

196	6.000	Unidade	CIMENTO CP2 50KG	LIZ	28,60	171.600,00
200	30	Unidade	FECHADURA 813/11	STAM	53,00	1.590,00
201	30	Unidade	FECHADURA 803/10 EXTERNO	STAM	63,50	1.905,00
202	30	Unidade	FECHADURA 803/10 INTERNO	STAM	63,50	1.905,00
203	30	Unidade	FECHADURA 823/03	STAM	38,00	1.140,00
204	30	Unidade	FECHADURA 803/11 EXTERNO	STAM	60,00	1.800,00
205	30	Unidade	FECHADURA 803/11	STAM	60,00	1.800,00
212	20	Unidade	FILTRO PEDREIRO	3M	3,50	70,00
213	10	Unidade	LAVATÓRIO BRANCO	CELITE	100,00	1.000,00
216	300	Metro	MANGUEIRA REFORÇADA ¾ PRETA	PALMA	1,50	450,00
219	30	Unidade	ROLO PARA PINTURA DE LÃ	ATLAS	54,00	1.620,00
220	30	Unidade	ROLO DE ESPUMA	ATLAS	14,00	420,00
221	50	Unidade	TELHA AMIANTO 183 X 110	ETERNIT	49,50	2.475,00
222	50	Unidade	TELHA AMIANTO 213/110	ETERNIT	54,00	2.700,00
223	100	Unidade	TELHA AMIANTO 244/110	ETERNIT	57,00	5.700,00
224	10.000	Unidade	TIJOLO FURADO 14X19X29		1,45	14.500,00
226	60	Unidade	THINNER 900ML	EUCATEX	12,50	750,00
227	50	Lata	TINTA 3,6 LT	SUVINIL	90,00	4.500,00
228	50	Lata	TINTA 900ML	SUVINIL	32,00	1.600,00
229	20	Unidade	SIFÃO DE PIA	BLUKIT	7,50	150,00
230	10	Unidade	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA	HIGIBAN	140,00	1.400,00
231	40	Lata	TINTA REFLETIVA PARA DEMARCAÇÃO	BEMA	550,00	22.000,00
232	15	Unidade	TRINCHA ½ P	ATLAS	2,00	30,00
234	15	Unidade	TRINCHA 1 ½ P	ATLAS	4,50	67,50
235	15	Unidade	TRINCHA 2 P	ATLAS	5,50	82,50
236	15	Unidade	TRINCHA 2 ½ P	ATLAS	7,00	105,00
237	15	Unidade	TRINCHA 3 P	ATLAS	10,50	157,50
238	10	Unidade	VÁLVULA PARA BANHEIRO	HYDRA	165,00	1.650,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

239	100	Unidade	XADREZ PÓ 250GR	XADREZ	9,00	900,00
247	10	Unidade	CHUVEIRO ELÉTRICO 127 volts 3200 W	LORENZETTI	55,00	550,00
248	40	Metro	MANGUEIRA DE NÍVEL	ARQUA	1,50	60,00
249	10	Unidade	VEDA CALHA	REFOC	15,00	150,00
250	20	Unidade	TORNEIRA LAVATÓRIO	MARCHEZAN	72,00	1.440,00
251	20	Unidade	TORNEIRA PIA	MARCHEZAN	74,00	1.480,00
252	50	Metro	PISO CERÂMICO P1 4	CEDASA	28,00	1.400,00
253	300	Metro	REVESTIMENTO CERÂMICO	CEDASA	24,00	7.200,00
254	15	Unidade	ROLINHO PINTURA 5 CM	ATLAS	3,90	58,50
255	30	Unidade	ROLINHO PINTURA 10 CM	ATLAS	4,50	135,00
256	30	Unidade	ROLINHO PINTURA 15 CM	ATLAS	7,00	210,00
257	10	Unidade	CUBA EMBUTIR	CELITE	90,80	908,00
258	15	Unidade	LUVA VAQUETA	3M	17,50	262,50
260	100	Unidade	TELHA COLONIAL 2,3 X 0,88	PRECON	135,00	13.500,00
261	100	Unidade	TELHA COLONIAL 5,25 X 0,88	PRECON	290,00	29.000,00
262	18.000	Unidade	TIJOLINHO COMUM		0,75	13.500,00
264	20	Unidade	AGUARRÁS 900ML	EUCATEX	12,50	250,00
265	10	Unidade	AGUARRÁS 5 LITRO	EUCATEX	58,00	580,00
266	20	Unidade	ALGARISMOS	METALÚRGICA DRAGÃO	6,50	130,00
267	20	Unidade	DISCO DE CORTE INOX 4.5	REFOC	4,00	80,00
268	20	Unidade	DISCO DE CORTE INOX 7 ¼	REFOC	7,50	150,00
269	15	Unidade	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DESCARGA	HYDRA	65,00	975,00
270	150	Metro	MANGUEIRA 1"	PALMA	2,50	375,00
272	30	Unidade	ARAME GALVANIZADO 16 BWG	GERDAU	21,50	645,00
273	60	Pacote	ARESTA (CERCA)	GERDAU	17,50	1.050,00
274	100	Unidade	ARGAMASSA C1	BR MASSAS	10,60	1.060,00
275	100	Unidade	ARGAMASSA C2	BR MASSAS	20,00	2.000,00
276	150	Unidade	ARGAMASSA C3	BR MASSAS	29,00	4.350,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

277	30	Unidade	BROCHA PARA PINTURA	ATLAS	8,00	240,00
278	50	Unidade	BISNAGA 50ML	XADREZ	3,50	175,00
279	15	Unidade	CABO PARA ROLO	ATLAS	8,50	127,50
280	100	Unidade	CAIXA PAREDE 2 X 4	TIGRE	2,89	289,00
281	100	Unidade	CAIXA LAGE FMS	FORTLEV	5,00	500,00
282	5	Unidade	DESEMPENADEIRA DENTADA	TRAMONTINA	12,50	62,50
283	50	Lata	ESMALTE 900ML	SUVINIL	32,00	1.600,00
285	100	Unidade	ESTOPA – PACOTE COM 500GR	ALVILIMP	3,00	300,00
286	150	Rolo	FITA CREPE LARGA 48MM X 50M	3M	12,60	1.890,00
287	30	Par	LUVAS RASPA	3M	12,60	378,00
288	30	Metro	MANTA TÉRMICA 10CM	QUARTIZOLIT	6,00	180,00
289	30	Unidade	MANTA TÉRMICA 20CM	QUARTIZOLIT	9,00	270,00
292	50	Pacote	PREGO 15 X 15	GERDAU	19,00	950,00
293	100	Pacote	PREGO 17 X 21	GERDAU	17,50	1.750,00
295	30	Pacote	PREGO 19 X 42	GERDAU	17,50	525,00
296	100	Unidade	REJUNTO 1KG	QUARTIZOLIT	8,00	800,00
297	50	Unidade	TELHA AMIANTO 153 X 110	ETERNIT	46,00	2.300,00
298	100	Unidade	TINTA ACRÍLICA 18 LTS	SUVINIL	300,00	30.000,00
299	20	Unidade	SIFÃO TANQUE	BLUKIT	15,00	300,00
300	10	Unidade	LÁPIS CARPINTEIRO	IRWIN	2,00	20,00
302	30	Unidade	CAIXA DESCARGA COM ENGATE	TIGRE	44,00	1.320,00
306	60	Unidade	PARAFUSO CASTELO	BELENUS	4,50	270,00
307	50	Unidade	COLA SILICONE	TEKBOND	5,50	275,00
308	50	Unidade	ARAME GALVANIZADO Nº 14 MWG	GERDAU	19,50	975,00
309	500	Par	LUVAS MUCAMBO REFORÇADA NA COR PRETA	MUCAMBO	6,50	3.250,00
310	10	Unidade	TRELISSA GMTS	GERDAU	72,00	720,00
311	70	Unidade	MALHA 20 X 20 = 4.2 2 X 3 MT $\frac{3}{4}$	GERDAU	150,00	10.500,00
312	70	Unidade	MALHA 25 X 25 = 4.2 2 X 3 MT $\frac{3}{4}$	GERDAU	145,00	10.150,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

313	70	Unidade	MALHA 15 X 15 = 4.2 2 X 3 MT $\frac{3}{4}$	GERDAU	170,50	11.935,00
314	100	Kilos	GESSO RÁPIDO	FORTALEZA	4,50	450,00
315	15	Unidade	JANELA VENEZIANA 1.2 X 1.0	MACHADO	307,00	4.605,00
318	15	Unidade	PORTA VENEZIANA 80 X 2,10	MACHADO	325,00	4.875,00
319	15	Unidade	PORTA VENEZIANA 70 X 2,10	MACHADO	325,00	4.875,00
320	15	Unidade	PORTA VENEZIANA 60 X 2,10	MACHADO	325,00	4.875,00
321	100	Unidade	CIMENTO BRANCO – 1 KG	FORTALEZA	4,50	450,00
322	50	Unidade	FITA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE. ROLO DE 19MM X 30 METROS	3M	12,50	625,00
323	40	Unidade	SELADOR 18 LTS	EUCATEX	99,00	3.960,00
324	40	Unidade	SELADOR 3,6 LTS	EUCATEX	32,00	1.280,00
331	20	Unidade	PNEU MACIÇO CARRINHO DE MÃO	FBPNEU	56,00	1.120,00
332	20	Unidade	ASSENTO SANITÁRIO	TIGRE	27,00	540,00
333	50	Unidade	LIXA Nº 100	3M	1,70	85,00
334	50	Unidade	LIXA Nº 120	3M	1,70	85,00
335	50	Unidade	LIXA Nº 150	3M	1,70	85,00
336	50	Unidade	LIXA Nº 180	3M	1,70	85,00
337	50	Unidade	LIXA Nº 220	3M	1,70	85,00
338	50	Unidade	LIXA Nº 240	3M	1,70	85,00
339	50	Unidade	LIXA Nº 280	3M	1,70	85,00
340	15	Unidade	BACIA COM CAIXA ACOPLADA	CELITE	340,00	5.100,00
341	5	Unidade	MÁSCARA PARA SOLDA	3M	55,00	275,00
342	5	Unidade	MÁSCARA PARA SOLDA AUTOMÁTICA	3M	135,00	675,00
343	50	Unidade	TINTA PARA PISO 18 LTS	SUVINIL	275,00	13.750,00
344	50	Unidade	TINTA PARA PISO 3,6 LTS	SUVINIL	75,00	3.750,00
345	10	Unidade	MARTELO 25 ML	TRAMONTINA	23,90	239,00
346	10	Unidade	MARTELO 27 ML	TRAMONTINA	28,90	289,00
347	10	Unidade	MARTELO 29 ML	MARTELO	31,50	315,00
356	360	Metro ²	TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TIPO SIMPLES,		60,00	21.600,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

			ESP.4,40 M ²			
357	1.516	Unidade	PARAFUSO SX AUTO BROCANTE COSTURA 12X14X3/4	BELENUS	0,50	758,00
358	68	Unidade	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA Nº24, CORTE 50CM. COM 0,15cm X 0,25cm X 0,35cm		55,00	3.740,00
359	45	Unidade	CUMUNHEIRA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL E = 0,50 MM, SIMPLES		60,00	2.700,00
VALOR TOTAL					R\$	627.353,90

CONCRETOS RONI LTDA, CNPJ n.º 70.980.503/0001-56

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor total
103	2500	Unidade	BLOCO 0,15	RONI	2,25	5.625,00
104	4000	Unidade	BLOCO 0,20	RONI	2,45	9.800,00
105	200	Unidade	MANILHA CONCRETO 0,30	RONI	45,00	9.000,00
106	400	Unidade	MANILHA CONCRETO 0,40 BOLSA	RONI	76,00	30.400,00
107	300	Unidade	MANILHA CONCRETO 0,40 LISA	RONI	68,00	20.400,00
108	200	Unidade	MANILHA CONCRETO 0,60	RONI	142,00	28.400,00
109	500	Metro	MURO PRÉ-FABRICADO 4 PLACAS - ASSENTADO	RONI	85,00	42.500,00
110	500	Metro	MURO PRÉ-FABRICADO 5 PLACAS- ASSENTADO	RONI	105,00	52.500,00
112	300	Unidade	CALHA DE CONCRETO 1 METRO 0.40	RONI	45,00	13.500,00
113	250	Unidade	CALHA DE CONCRETO 1 METRO 0.30	RONI	36,00	9.000,00
114	100	Unidade	JOGO TAMPA DE TUMULO 2.10 X 82 CM	RONI	110,00	11.000,00
115	20	Unidade	TAMPA DE FOSSA 1.20	RONI	80,00	1.600,00
VALOR TOTAL					R\$	233.725,00

MADEIREIRA PIRACEMA LTDA – ME, CNPJ n.º 19.027.198/0001-25



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor total
002	50	Unidade	LÂMPADA LED TUBULAR 8, 9 OU 10 WATES – ALIMENTAÇÃO SOMENTE DE UM LADO	TASHIBA	14,50	725,00
008	20	Unidade	CHAVE DISJUNTOR DIN 2 X 63 AMPER	GE	38,00	760,00
009	20	Unidade	CHAVE DISJUNTOR DIN 1 X 32 AMPER	GE	10,90	218,00
010	20	Unidade	CHAVE DISJUNTOR DIN 1 X 20 AMPER	GE	10,90	218,00
011	20	Unidade	CHAVE DISJUNTOR DIN 1 X 25 AMPER	GE	10,90	218,00
013	10	Unidade	CHAVE DISJUNTOR 3 X 32 AMPER	GE	110,00	1.100,00
016	20	Unidade	CHAVE DIJUNTORA TERMOMAGNÉTICO 1 X 25 AMPER	GE	26,16	523,20
017	20	Unidade	CHAVE DIJUNTORA TERMOMAGNÉTICO 1 X 20 AMPER	GE	26,26	523,20
018	20	Unidade	CHAVE DIJUNTORA TERMOMAGNÉTICO 1 X 10 AMPER	GE	26,16	523,20
021	10	Unidade	SENSOR DE PRESENÇA 127 VOLTES	ILUMI	43,00	430,00
070	20	Unidade	TORNEIRA METAL ½	THOMPSON	13,00	260,00
071	20	Unidade	TORNEIRA METAL ¾	THOMPSON	18,00	360,00
072	30	Unidade	COLA CANO 175GR	KRONA	11,00	330,00
076	15	Unidade	BOIA PLÁSTICA PARA CAIXA DE ÁGUA ½	KRONA	15,80	237,00
079	10	Unidade	TORNEIRA BRANCA LONGA PVC	KRONA	6,50	65,00
080	40	Unidade	CANO DE PVC SOLDÁVEL 20MMX6M	TUBOZAN	22,00	880,00
082	50	Unidade	LUVA CORRER 20MM	PLASTUBOS/ KRONA	10,00	500,00
083	40	Unidade	REGISTRO PVC 20MM	PLASTUBOS/ KRONA	7,90	316,00
087	20	Unidade	CANO DE PVC ESGOTO 40MMX6M	TUPOZAN	34,50	690,00
088	20	Unidade	TÊ PARA CANO PVC ESGOTO 40MM	PLASTUBOS/ KRONA	2,57	51,40



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

089	20	Unidade	JOELHO ESGOTO 40MMX90° E 45°	PLASTUBOS/ KRONA	1,58	31,60
093	50	Unidade	LUVA CORRER ESGOTO 40MM	PLASTUBOS/ KRONA	7,60	380,00
101	50	Unidade	ESPUDE PARA VASO	KRONA	5,00	250,00
128	10	Caixa	LIMA PARA MOTOSSERRA COM 12	KF	67,00	670,00
129	300	Metros	LONA PRETA 4 X 100 MT	LONAX	5,00	1.500,00
135	10	Unidade	CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT EM AÇO	TRAMONTINA	85,00	850,00
136	10	Unidade	TESOURA PARA CORTA GRAMA	TRAMONTINA	40,00	400,00
145	10	Unidade	ARCO SEGUETA	ATARRET	25,00	250,00
151	300	Metro	TELA MANGUEIRÃO 1,80MT	CANTAGALO	20,50	6.150,00
163	20	Unidade	ESCOVA DE AÇO	NORTON	11,00	220,00
176	50	Jogo	DOBRADIÇA PORTA	SILVANIA	12,00	600,00
181	10	Unidade	PENEIRA FINA ARO 55	SÃO JORGE	27,00	270,00
182	10	Unidade	PENEIRA GROSSA	SÃO JORGE	27,90	279,90
185	25	Rolo	ARAME FARPADO 500 METROS	BELGO	480,00	12.000,00
186	25	Rolo	ARAME FARPADO 250 METROS	BELGO	289,00	7.225,00
190	10	Unidade	CORRENTE DE MOTOSSERRA STHILL 08 – 42 DENTES	STIHL	134,00	1.340,00
191	10	Unidade	SAIBRO MOTOSSERRA	STIHL	103,00	1.030,00
192	10	Unidade	CAVADEIRA ARTICULADA 1,2MTS	TRAMONTINA	80,00	800,00
197	50	Unidade	CALHA 0,60	SILVANOX	23,90	1.195,00
198	50	Unidade	CALHA 0,40	SILVANOX	21,90	1.095,00
199	200	Unidade	FITA CREPE ESTRITA 18MM	NORTON	4,30	860,00
206	700	Barra	FERRO 4.2	GERDAU	22,50	15.750,00
207	700	Barra	FERRO 5.0	GERDAU	32,50	22.750,00
208	200	Barra	FERRO ¼	GERDAU	42,89	8.578,00
209	500	Barra	FERRO 5.16	GERDAU	62,94	31.470,00
210	500	Barra	FERRO 3/8	GERDAU	93,99	46.995,00
211	150	Barra	FERRO ½	GERDAU	143,00	21.450,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

214	10	Unidade	LINHA PEDREIRO	MULTIFIO	7,00	70,00
217	1.000	Kilo	PREGO 24 X 60 PONTE	GERDAU	23,00	23.000,00
218	1.000	Kilo	PREGO 26 X 72 MATA-BURRO	GERDAU	23,00	23.000,00
246	12	Unidade	CAIXA ACOPLADA	DECA	192,30	2.307,60
259	50	Unidade	DESINGRIPANTE (ANTI-FERRUGEM)	LUBFAST	7,90	395,00
271	3.000	Unidade	BLOCO 0.10	PREMIL	2,46	7.380,00
290	300	Metro	MANGUEIRA ¾	PALMA	7,40	2.220,00
291	300	Metro	MANGUEIRA ½	PALMA	3,90	1.170,00
301	10	Unidade	COLHER DE PEDREIRO Nº 10	THOMPSON	18,00	180,00
303	300	Metro	MANGUEIRA SANFONADA ¾	PALMA	1,99	597,00
304	20	Metro	CANTO CALHA LADO DIREITO	SILVANOX	39,50	790,00
305	20	Metro	CANTO CALHA LADO ESQUERDO	SILVANOX	41,99	839,80
316	15	Unidade	JANELA VENEZIANA 1.0 X 1.0	MGM	298,00	4.470,00
317	15	Unidade	JANELA VENEZIANA 1.5 X 1.0	MGM	300,00	4.500,00
325	20	Unidade	VERNIZ 1 LITRO	EUCATEX	29,50	590,00
326	12	Unidade	PADRÃO BIFÁSICO 220 V – 7 MTS	COFER	1.750,00	21.000,00
327	12	Unidade	PADRÃO BIFÁSICO 220 V – 4,5 MTS	COFER	1.100,00	13.200,00
328	12	Unidade	PADRÃO MONOFÁSICO 110 – 7 MTS	COFER	929,99	11.159,88
329	12	Unidade	PADRÃO MONOFÁSICO 110 – 4,5 MTS	COFER	604,46	7.253,52
348	500	Unidade	MOURÃO DE 6 À 8 = 2,20 MTS	TCL	9,30	4.650,00
349	300	Unidade	MOURÃO DE 8 À 10 = 2,20 MTS	TCL	12,66	3.798,00
350	300	Unidade	MOURÃO DE 10 À 12 = 2,20 MTS	TCL	17,66	5.298,00
352	300	Unidade	MOURÃO DE 14 À 16 = 2,20 MTS	TCL	41,00	12.300,00
353	300	Unidade	MOURÃO DE 16 À 18 = 4,00 MTS	TCL	124,33	37.299,00
354	300	Unidade	MOURÃO DE 18 À 20 = 4,00 MTS	TCL	166,66	49.998,00
355	200	Unidade	MOURÃO DE 20 À 22 = 4,00 MTS	TCL	214,33	42.866,00
361	100	Metro	TELA MOSQUITEIRA DE NYLON MALHA 14X16 FIO 31 LAHUMAN LARGURA 1,0M.		5,00	500,00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

VALOR TOTAL R\$ 474.149,30

PRÉ-MOLDADOS BELA VISTA LTDA, CNPJ nº 11.415.849/0001-42

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor total
006	500	Unidade	SOQUETE PARA LÂMPADA FLORESCENTE	CERGE	1,30	650,00
007	200	Unidade	LÂMPADA ALÓGENA 70 WATES 127 VOLTES	KIAN	4,80	960,00
054	300	Metro	FIO PARALELO 2 X 1 MM²	ENERGY	3,10	930,00
075	80	Unidade	FITA VEDA ROSCA 25MTS	VEDAFLOM	3,50	280,00
077	15	Unidade	BOIA PLÁSTICA PARA CAIXA DE ÁGUA ¾	LUCONI	9,50	142,50
091	80	Unidade	TÊ PARA CANO PVC ESGOTO 100MM	PRECON	12,70	1.016,00
097	100	Unidade	LUVA CORRER ESGOTO 50MM	KRONA	9,75	975,00
099	100	Unidade	BUCHA DE TORNEIRA DE BORRACHA TAMANHO PADRÃO	PLASTIM	0,20	20,00
111	80	Unidade	MANILHA DE CONCRETO 0,80 CISTERNA	BELA VISTA	118,50	9.480,00
116	100	Unidade	POSTE TELA PONTA VIRADA	BELA VISTA	45,00	4.500,00
123	30	Unidade	DISCO DE MARQUITA	THOMPSON	14,20	426,00
130	20	Unidade	LIXA 80	TATU	1,58	31,60
137	10	Unidade	TRENA 5 METROS	SPARTA	14,50	145,00
138	5	Unidade	TRENA 8 METROS	THOMPSON	25,60	128,00
141	20	Unidade	EMENDA MANGUEIRA ¾	PLASBOHN	0,80	16,00
144	10	Unidade	NÍVEL DE MÃO	MAX	16,08	160,80
153	15	Unidade	REGISTRO DE ESFERA FERRO ¾ ROSCA ENTRADA E SAÍDA	THOMPSON	12,00	180,00
154	15	Unidade	REGISTRO DE ESFERA FERRO ½ ROSCA ENTRADA E SAÍDA	ACQUAPLUS	16,43	246,45
155	15	Unidade	REGISTRO DE ESFERA FERRO 1 POLEGADA ROSCA ENTRADA E SAÍDA	THOMPSON	29,90	448,50



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

161	200	Unidade	MÁSCARA DESCARTÁVEL	ALIANCE	2,84	568,00
162	20	Unidade	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM VÁLVULA	ALIANCE	3,80	76,00
175	15	Unidade	DISCO MADEIRA	THOMPSON	15,80	237,00
177	50	Unidade	ENXADA 2,5 L	TRAMONTINA	34,65	1.732,50
225	10.000	Unidade	TIJOLO FURADO 9X19X29	SÃO JORGE	1,34	13.400,00
240	150	Metro	AREIA FINA	RIPAR	96,90	14.535,00
242	400	Metro	AREIA GROSSA	RIPAR	75,99	30.396,00
243	200	Metro	BRITA Nº 0	BRITA MAIS	107,20	21.440,00
244	400	Metro	BRITA Nº 1	BRITA MAIS	100,00	40.000,00
245	150	Metro	BRITA Nº 2	BRITA MAIS	113,00	16.950,00
263	250	Unidade	CAL PINTURA 7 KG	ICAL	7,90	1.975,00
294	50	Kilo	PREGO 18 X 30	GERDAU	17,40	870,00
330	100	Unidade	FILITO 18 KG	GLOBOFILITO	4,90	490,00
VALOR TOTAL					R\$	163.405,35

Publicado em 12/04/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e em 04/05/2021 no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012)

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTES AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2021

Ata de Registro de Preço nº 056/2021

CONTRATANTE: **MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03**

CONTRATADO: **CLAÚDIO MARLON DE ANDRADE – EPP, CNPJ nº 04.865.368/0001-73**

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL** para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG, conforme características, especificações e quantidades constantes do ANEXO I.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: **PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021**

VALOR: **R\$ 627.353,90 (seiscentos e vinte e sete mil trezentos e cinquenta e três reais e noventa centavos)**

VIGÊNCIA: 12/04/2021 a 12/04/2022

Ata de Registro de Preço nº 057/2021



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

CONTRATANTE: **MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03**

CONTRATADO: **CONCRETOS RONI LTDA, CNPJ n.º 70.980.503/0001-56**

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL** para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG, conforme características, especificações e quantidades constantes do ANEXO I.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: **PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021**

VALOR: **R\$ 233.725,00 (duzentos e trinta e três mil setecentos e vinte e cinco reais).**

VIGÊNCIA: 12/04/2021 a 12/04/2022

Ata de Registro de Preço nº 058/2021

CONTRATANTE: **MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03**

CONTRATADO: **MADEIREIRA PIRACEMA LTDA – ME, CNPJ n.º 19.027.198/0001-25**

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL** para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG, conforme características, especificações e quantidades constantes do ANEXO I.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: **PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021**

VALOR: **R\$ 474.149,30 (quatrocentos e setenta e quatro mil cento e quarenta e nove reais trinta centavos)**

VIGÊNCIA: 12/04/2021 a 12/04/2022

Ata de Registro de Preço nº 059/2021

CONTRATANTE: **MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03**

CONTRATADO: **PRÉ-MOLDADOS BELA VISTA LTDA, CNPJ nº 11.415.849/0001-42**

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL** para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG, conforme características, especificações e quantidades constantes do ANEXO I.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: **PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021**

VALOR: **R\$163.405,35 (cento e sessenta e três mil quatrocentos e cinco reais e trinta e cinco centavos)**

VIGÊNCIA: 12/04/2021 a 12/04/2022

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS:

02.03.10-04.122.0402.1112-4.4.90.51.00 - Ficha 52	1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2012-3.3.90.30.00 - Ficha 57	1.00.00
02.06.10-12.361.1203.1003-4.4.90.51.00 - Ficha 186	1.01.00
02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 198	1.01.00
02.06.10-12.361.1203.2276-3.3.90.30.00 - Ficha 212	1.01.00
02.06.10-12.365.1203.1093-4.4.90.51.00 - Ficha 228	1.01.00
02.06.10-12.365.1203.2082-3.3.90.30.00 - Ficha 236	1.01.00
02.07.10-10.301.1003.1036-4.4.90.51.00 - Ficha 282	1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292	1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2230-3.3.90.30.00 - Ficha 310	1.02.00
02.09.20-26.782.2601.1024-4.4.90.51.00 - Ficha 484	1.00.00
02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 - Ficha 487	1.00.00



Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 101 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

02.09.30-15.122.2601.2171-3.1.90.30.00 - Ficha 496	1.00.00
02.09.30-15.451.2601.1025-4.4.90.51.00 - Ficha 501	1.00.00
02.09.30-15.451.2601.1038-4.4.90.51.00 - Ficha 502	1.00.00
02.09.30-15.122.2601.2147.3.3.90.30.00 - Ficha 503	1.00.00
02.09.30-15.452.2601.1028-4.4.90.51.00 - Ficha 508	1.00.00
02.10.30-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 568	1.00.00
02.10.40-17.512.1701.1029-4.4.90.51.00 - Ficha 579	1.00.00
02.10.40-17.512.1701.1030-4.4.90.51.00 - Ficha 580	1.00.00

Publicado em 12/04/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e em 04/05/2021 no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:

Gabinete do Prefeito

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração e Finança